UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Curso de Graduação em Ciências Biológicas -

Uberlândia
Rua Ceará, s/n, Bloco 2D, Sala 30 - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: 3225-8638 - graduacao@inbio.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 19

A Coordenadora dos Cursos de Graduação em Ciências Biológicas da
Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se
produzam seus efeitos legais, homologa, no dia 7 de Novembro de 2023, o resultado
do EDITAL COLBI Nº 9/2023 de Mudança de Turno, conforme tabela abaixo:

Processo Matrícula Nome Turno de
origem

Turno
pretendido Resultado

23117.075098/2023-
41 12311BIO039

Gabrielly
Fagundes dos

Santos
115872LI 115872LN Indeferido*

23117.077110/2023-
52 11911BIO218 Laryssa Gabrielle

Gomes Braga 115872LN 115872LI Deferido
23117.078088/2023-

68 11921BIO219 Maria Vitoria
Ferreira Oliveira 115872LN 115872LI Deferido

*Indeferido conforme RESOLUÇÃO CONGRAD Nº 46, DE 28 DE MARÇO DE 2022,
artigo 71: A mudança de turno não será concedida ao estudante ingressante por
quaisquer das modalidades enumeradas no art. 38 destas Normas, antes de
transcorridos os dois primeiros semestres ou primeiro ano letivo do curso.

SOLANGE CRISTINA AUGUSTO
Coordenadora do curso de graduação em Ciências Biológicas

Portaria de pessoal UFU nº 121, de 11 de janeiro de 2023
Referência: Processo nº 23117.074148/2023-73 SEI nº 4950628

Homologação 19 (4950628)         SEI 23117.074148/2023-73 / pg. 1

	Homologação 19 (4950628)